

ZAPYTANIE OFERTOWE

(nie objęte ustawą Prawo Zamówień Publicznych)

Przedmiot zapytania
Wymiana zewnętrznej stalowej balustrady na chromoniklową oraz naprawa uszkodzeń elewacji budynku CKZiU w Skarżysku-Kamienniej zgodnie ze szczegółowym zakresem prac określonych w niniejszym zaproszeniu, przedmiarem robót w branży budowlanej oraz ekspertyzą techniczną. Dokumentację można odebrać osobiście w siedzibie CKZiU w Skarżysku-Kamienniej przy ul. Legionów 124.
Wizja lokalna i informacje dodatkowe
Wizję lokalną można przeprowadzić w dni robocze w godz. 7-15
Termin realizacji
Planowane rozpoczęcie robót – od 16.11.2022r. Termin realizacji zadania – do 30.11.2022r.
Zawartość oferty
Oferta musi zawierać: 1. Wypełniony formularz ofertowy 2. Kosztorys ofertowy w wersji szczegółowej (zgodne z otrzymanym przedmiarem robót). Oferta powinna być podpisana przez osobę uprawnioną do reprezentowania podmiotu
Kryteria oceniania ofert
1. Cena – 100%
Składanie ofert
Ofertę w języku polskim spełniającą warunki określone w zapytaniu należy złożyć w zaklejonej kopercie oznaczonej nazwą i adresem firmy składającej ofertę z dopiskiem „Wymiana zewnętrznej stalowej balustrady na chromoniklową oraz naprawa uszkodzeń elewacji budynku CKZiU w Skarżysku-Kamienniej”. Ofertę należy przesłać na adres CKZiU bądź złożyć osobiście w siedzibie do dnia 14.11.2022r. do godz. 11.00 Oferty otrzymane po tym terminie zostaną zniszczone bez otwierania. W przypadku przesłania oferty pocztą lub kurierem będzie się ją uważać za złożoną w terminie, jeżeli zostanie doręczona do CKZiU do dnia 14.11.2022 do godz. 11.00. Pełne ryzyko niedoręczenia oferty w terminie spoczywa na oferencie.
Otwarcie ofert
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2022r. o godz. 12.00
Związanie ofertą
Oferent pozostaje związany ofertą 30 dni licząc od daty otwarcia ofert
Postanowienia końcowe
O wyniku oferencji zostaną powiadomieni niezwłocznie po otwarciu ofert. CKZiU zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty w oparciu o kryteria zawarte w zaproszeniu, niedokonania wyboru żadnej oferty i zamknięcia zapytania bez podania przyczyny, odwołania zapytania przed upływem terminu do składania ofert albo przed otwarciem ofert bez podania przyczyny, zmiany warunków zapytania określonych w zaproszeniu w każdym czasie, prowadzenia dodatkowych negocjacji z wybranymi oferentami oraz unieważnienia procedury bez podania przyczyny.
Załączniki
✓ Formularz ofertowy ✓ Przedmiar robót (branża budowlana) ✓ Projekt umowy